
UCHWAŁA NR 94/XV/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia Rzecznikowi Dyscypliny Finansów Publicznych właściwemu w sprawach 
rozpatrywanych przez Regionalną Komisję Orzekającą przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Katowicach informacji

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 roku, poz.506 z późn.zm.) 
oraz art.95 ust.2 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2019r., poz. 1440)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Blachowni działalności 
Burmistrza Blachowni w sprawie zarzutów podniesionych w zarządzeniu Rzecznika Dyscypliny Finansów 
Publicznych właściwego w sprawach rozpatrywanych przez Regionalną Komisję Orzekającą przy Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Katowicach z dnia 10 września 2019r. Sygn. akt: Rdfp. 704/12/19/3 uznaje się naruszenie 
dyscypliny finansów publicznych w zakresie nieprzeprowadzenia audytu wewnętrznego w latach 2017- 
2019 pomimo przekroczenia przez Gminę Blachownia progu obligatoryjnego, o którym mowa 
w art. 274 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.

§ 2. Zobowiązuje się jednocześnie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Blachowni do poinformowania 
Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych właściwego w sprawach rozpatrywanych przez Regionalną Komisję 
Orzekającą przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach o podjętej uchwale i przekazania Protokołu 
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Blachowni.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 28FECBFD-6C96-4D2C-8D88-27284DDB6447. Podpisany Strona 1




